
TOMADA DE PREÇO Nº 15/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/11
HOMOLOGAÇÃO: 01/06/11
CONTRATADO:  LAJE OESTE LTDA EPP
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Fabricação e montagem de 04 longarinas pré-fabricadas
em concreto pré moldado, nas dimensões definidas pela empresa
executora com as dimensões mínimas de 0,20m x 0,60m e que atenda
a classe 30, conforme NBR 7188/84 (ABNT, 1984), com comprimento
de 10,10m
VALOR DA DESPESA: R$  14.895,00  (quatorze mil oitocentos e
noventa e cinco reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/11
CONTRATADO:  JVC COKM.DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA
ESCOLA E CRECHE MUNICIPAL
VALOR DA DESPESA: R$  5.461,00  (cinco mil quatrocentos e
sessenta e um reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso I da Lei de Licitações.
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/11
CONTRATADO:  RECAUCHUTADORA RODA LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de recapagens, recauchutagens e vulcanização
de pneus para os automóveis e máquinas das diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Treze Tílias para o exercício de 2011
VALOR DA DESPESA: R$  32.980,00  (trinta e dois mil novecentos e
oitenta reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/11
CONTRATADO:  F M PNEUS LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de recapagens, recauchutagens e vulcanização
de pneus para os automóveis e máquinas das diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Treze Tílias para o exercício de 2011
VALOR DA DESPESA: R$  14.060,00  (quatorze mil sessenta reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/11
CONTRATADO:  RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de recapagens, recauchutagens e vulcanização
de pneus para os automóveis e máquinas das diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Treze Tílias para o exercício de 2011
VALOR DA DESPESA: R$  15.776,00  (quinze mil setecentos e
setenta e seis reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/11
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/11
CONTRATADO:  G R K PNEUS LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de recapagens, recauchutagens e vulcanização
de pneus para os automóveis e máquinas das diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Treze Tílias para o exercício de 2011
VALOR DA DESPESA: R$  13.710,00  (treze mil setecentos e dez
reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------



PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/11
HOMOLOGAÇÃO: 09/06/11
CONTRATADO:  MIRANDA & MIRANDA COM. DE PEÇAS E SERV
MAQ PESADAS
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Contratação de serviços hora máquina para atendimento
das necessidades das Secretaria de Transportes e Obras e Secretaria
da Agricultura do Município de Treze Tílias, para o exercício de 2011
VALOR DA DESPESA: R$  14.500,00  (quatorze mil quinhentos reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/11
HOMOLOGAÇÃO: 09/06/11
CONTRATADO:  R.N.LOGISTICA & SOLUÇÕES EM TRANSP ROD
DE CARGAS
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Contratação de serviços hora máquina para atendimento
das necessidades das Secretaria de Transportes e Obras e Secretaria
da Agricultura do Município de Treze Tílias, para o exercício de 2011
VALOR DA DESPESA: R$  63.100,00  (sessenta e três mil e cem
reais)
DATA:  05/07/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------


